

R.br.	Inv.broj	Naziv dugotrajne imovine	Količina	Jed. Mjera	Jedinična cijena kn	Procjena vrijednosti kn	Početna cijena	Napomena
1.	2211	MONITOR LCD 15" SAMSUNG SM 510N SILVER	1	kom	100,00	100,00	27,25	
2.	6781	RAČUNALO AMD ATHLON 64 X2 3600+ MS WINDOWS VISTA BUSINESS	1	kom	100,00	100,00	27,25	
3.	2773	MIKROFON BEŽIČNI TAKSTAR DUO /DUPLI/	1	kom	100,00	100,00	27,25	
4.	2545	FRITEZA EL. JEDNOKORITNA EFJ-16	1	kom	2.500,00	2.500,00	681,23	
5.	2766	SUDOPER 2 KORITA RF NPR-120-2	1	kom	1.200,00	1.200,00	326,99	
6.	2778	SUDOPER 3 KORITA NPR-175-3	1	kom	1.400,00	1.400,00	381,49	
7.	2801	KOLICA ZA POSLUŽIVANJE TROETAŽNA	1	kom	200,00	200,00	54,50	
8.	2864	INOX KUTIJA ZA DRŽANJE PRIBORA ZA JELO SA POKLOPCEM75/34/20-1,0MM	1	kom	270,00	270,00	73,57	
9.	2872	USISAVAČ PHILIPS FC 8602 EXPRESSION	1	kom	150,00	150,00	40,87	
10.	2905	POLICE-RETROPULT 185X35CM-1 KOPML	1	kom	500,00	500,00	136,25	
11.	2906	POLICA KUTNA 76+15X119CM	1	kom	260,00	260,00	70,85	
12.	2907	POLICA ZA KRIGLE	1	kom	250,00	250,00	68,12	
13.	5173	STOL ZA CIJEĐENJE OM-8	1	kom	400,00	400,00	109,00	
14.	5190	HLADENI PULT ZA PIĆE Š-2	1	kom	4.500,00	4.500,00	1.226,21	
15.	5195	LEDOMAT ICOMATIK Š2	1	kom	1.400,00	1.400,00	381,49	
16.	5630	FRITEZA ELEKTRIČNA	1	kom	1.800,00	1.800,00	490,48	
17.	6634	ZIDNI TUŠ S MJESALNOM BATERIJOM KLARCO: 2E.4015.14.11	1	kom	250,00	250,00	68,12	
18.	95190	HLADENI PULT ZA PIĆE Š-2	1	kom	300,00	300,00	81,75	
19.	2882	KUTLJE ZA CVIJEĆE 1120X440X500MM DRVENE	4	kom	400,00	1.600,00	435,98	
20.	6637 i 2798	KONTEJNER PVC ZA KOMUNALNI OTPAD ZAPREMINE 1.100 LITARA, ZATVORENI SA KOTAČIMA	3	kom	200,00	600,00	163,49	
21.	6648	STALAK ZA BICIKLE TIP 602	1	kom	150,00	150,00	40,87	
22.	2805	ORMARIĆ VIS. SA KL.VRATIMA 1200X350X660	1	kom	600,00	600,00	163,49	
23.	2845	ORMAR GARDERBNI SA FIKSNOM PREGR.GO-FP 190X40X50 I KOSIM KROVOM ZA GO-FP ŠIRINE 40CM	2	kom	160,00	320,00	87,20	
24.	2870	ORMAR GARDEROBNI SA FIKSNOM PREGRADOM GO-FP 190X40X50 I KOSIM KROVOM ZA GO-FP ŠIR. 40CM	3	kom	160,00	480,00	130,80	
25.	2904	VJEŠALICE METALNE 2X175CM 2X153CM 2X139CM	4	kom	80,00	320,00	87,20	
26.	2910	STOLICA VISOKA ZA ŠANK-ŠANK 2	6	kom	20,00	120,00	32,70	
27.	2911	STOL T-4167	11	kom	120,00	1.320,00	359,69	
28.	2912	STOLICA L-4123	79	kom	40,00	3.160,00	861,07	
29.	5205	PIVNIČKI STOL ZA STAJANJE	5	kom	60,00	300,00	81,75	Oštećeno
30.	5207	PIVNIČKI STOL 90/130CM SEPAR	1	kom	800,00	800,00	217,99	
31.	5218	STOL PIVNIČKI 90/150CM SALA	13	kom	250,00	3.250,00	885,59	
32.	5230	PIVNIČKI STOL 90/90 SALA	13	kom	200,00	2.600,00	708,48	
33.	5233	KLUPA TAPEC.S NASLONOM	7	kom	500,00	3.500,00	953,72	
34.	5237	STOLICA TAPEC.SA LEĐ.POL.	68	kom	220,00	14.960,00	4.076,46	
35.	7408	STOLAC ZA HRANJENJE DJECE 223/105059	1	kom	140,00	140,00	38,15	
36.	2738	Garderobni ormar	1	kom	200,00	200,00	54,50	
37.	7783	STOLICA-HRANILICA ZA DJECU TOMI	1	kom	140,00	140,00	38,15	
38.	8111	GRIJALICA EL. PALMA 2500W	1	kom	120,00	120,00	32,70	
39.	85	Vješalica	1	kom	15,00	15,00	4,09	
40.	86	Vješalica	1	kom	15,00	15,00	4,09	
41.	87	Stalak drveni dvostruki-reklamni sa 4 slike	2	kom	200,00	400,00	109,00	
42.	88	Drveni polukružni pano	1	kom	0,00	0,00	0,00	Pano
43.	89	Aparat za gašenje požara 9 kg	4	kom	150,00	600,00	163,49	
44.	90	Slike razne	4	kom	0,00	0,00	0,00	Slika
45.	91	Stalak s mikrofonom	1	kom	400,00	400,00	109,00	
46.	92	Zvučnik sa stalkom	2	kom	350,00	700,00	190,74	
47.	93	Pojačalo sa mixetom i kablama	1	kom	1.500,00	1.500,00	408,74	
48.	95	Drveni ormarić sa policama	1	kom	250,00	250,00	68,12	
49.	96	Drveni ormarić	1	kom	200,00	200,00	54,50	
50.	97	Fiskalna kasa	1	kom	500,00	500,00	136,25	
51.	98	Drvena škrinja	1	kom	300,00	300,00	81,75	
52.	99	Yamaha radio prijamnik	1	kom	800,00	800,00	217,99	
53.	100	Telefon Panasonic	1	kom	50,00	50,00	13,62	
54.	101	Inox kanta	1	kom	120,00	120,00	32,70	
55.	102	Inox postolje za caffè aparat	1	kom	160,00	160,00	43,60	
56.	103	Keramički zidni sat Cimper	1	kom	40,00	40,00	10,90	
57.	104	PVC kanta siva velika	3	kom	40,00	120,00	32,70	

58.	105	Inox mala kantica	1	kom	30,00	30,00	8,17	
59.	107	Zidni sat	1	kom	20,00	20,00	5,45	
60.	108	Inox ormar za posude	1	kom	500,00	500,00	136,25	
61.	109	Inox stol 110x170	1	kom	700,00	700,00	190,74	
62.	110	Inox stol 180x70	1	kom	700,00	700,00	190,74	
63.	111	Inox stol 80x70	1	kom	400,00	400,00	109,00	
64.	112	Inox rashladni uređaj 180x70	1	kom	1.600,00	1.600,00	435,98	
65.	113	Inox sudoper s jednim koritom	1	kom	300,00	300,00	81,75	
66.	114	Vaga 15 kg	1	kom	120,00	120,00	32,70	
67.	115	Panj za meso drveni veliki	1	kom	300,00	300,00	81,75	
68.	116	Inox radni pult sa policama	1	kom	350,00	350,00	95,37	
69.	117	Inox ormarić s vratima i ladicom	1	kom	400,00	400,00	109,00	
70.	118	Koš za smeće	2	kom	10,00	20,00	5,45	
71.	119	Vatrogasni aparati	3	kom	120,00	360,00	98,10	
72.	122	Inox stalaža 90x60x180	1	kom	200,00	200,00	54,50	
73.	123	Svjećnjak metalni veliki	3	kom	20,00	60,00	16,35	
74.	124	Boca CO2 (šank) 6 kg	1	kom	200,00	200,00	54,50	
75.	125	Vatrogasni aparati	3	kom	120,00	360,00	98,10	
76.	126	Mašina za pranje rublja	1	kom	350,00	350,00	95,37	
77.	127	Garderobni ormar	1	kom	150,00	150,00	40,87	
78.	128	Drvene "A" ljestve	1	kom	80,00	80,00	21,80	
79.	129	Drveni ormarić	1	kom	80,00	80,00	21,80	
80.	130	Metalna todjelna polica	1	kom	150,00	150,00	40,87	
81.	133	Vatrogasni aparati	3	kom	120,00	360,00	98,10	
82.	137	Tank za pivo	1	kom	180,00	180,00	49,05	
83.	138	Tank za pivo	1	kom	180,00	180,00	49,05	
84.	139	Kolica ručna transportna	1	kom	250,00	250,00	68,12	
85.	147	Bačve plave PVC sa poklopcem	19	kom	30,00	570,00	155,32	
86.	148	Pročišćena voda 12 l	5	kom	0,00	0,00	0,00	Neupotrebljivo
87.	149	Okrugli stol-imitacija kamena	6	kom	30,00	180,00	49,05	
88.	150	Okrugli stol stakleni	2	kom	30,00	60,00	16,35	
89.	151	Okrugli zeleni metalni stol	1	kom	30,00	30,00	8,17	
90.	152	Drveni stol s metalnim nogama	1	kom	30,00	30,00	8,17	
91.	153	PVC stol	3	kom	30,00	90,00	24,52	
92.	154	Šlauf sivo plavi u proizvodnji pića	1	kom	0,00	0,00	0,00	Neupotrebljivo
93.	155	Pletene stolice	1	kom	20,00	20,00	5,45	
94.	156	Drvena stolica-crna	11	kom	20,00	220,00	59,95	
95.	157	Školska stolica	3	kom	20,00	60,00	16,35	
96.	158	Stolica sa PVC sjedalom	1	kom	15,00	15,00	4,09	
97.	161	Polipropilenske kute, jednokratne	1	kom	5,00	5,00	1,36	
98.	162	Ormar sa dvoja vrata drveni	1	kom	120,00	120,00	32,70	
99.	163	Produžni kabel	5	kom	10,00	50,00	13,62	
100.	164	Metalna stalaža	1	kom	80,00	80,00	21,80	
101.	165	Metalni ormar dvokrilni 80x150x190	1	kom	180,00	180,00	49,05	
102.	166	Zidni sat	1	kom	10,00	10,00	2,72	
103.	167	Obloge za rashlađivanje bačvica	3	kom	0,00	0,00	0,00	Neupotrebljivo
104.	168	Metalna stalaža 36x90x120	1	kom	80,00	80,00	21,80	
105.	169	Ručni zatvarač za boce	1	kom	10,00	10,00	2,72	
106.	170	Vrećice nove za čips 50 g	1700	kom	0,10	170,00	46,32	
107.	171	Okrugli stakleni cilindar za pivovaru fi 25x32 cm	1	kom	40,00	40,00	10,90	
108.	172	Koš za smeće	1	kom	10,00	10,00	2,72	
109.	173	Ormrić prva pomoć	1	kom	5,00	5,00	1,36	
110.	174	Čepovi za boce-razni	1	kpl	0,00	0,00	0,00	Bezvrijedno
111.	175	Kuhinjska vaga	1	kom	110,00	110,00	29,97	
112.	176	PVC menzura	1	kom	5,00	5,00	1,36	
113.	177	Trafitur plastični	2	kom	1,00	2,00	0,54	
114.	178	Zatvarač čepova	1	kom	10,00	10,00	2,72	
115.	179	Vatrogasni aparat 9 kg	2	kom	150,00	300,00	81,75	
116.	180	Karton za pakiranje pive	82	kom	3,00	246,00	67,03	
117.	181	Demontažni košarkaški koš (dvorište)	1	kom	600,00	600,00	163,49	
118.	182	Vatrogasni aparat 6 kg	1	kom	120,00	120,00	32,70	
119.	183	Žardinjere kulir 100x30x35	2	kom	20,00	40,00	10,90	
120.	184	PVC tegle sa cvijećem (dvorište)	4	kom	0,00	0,00	0,00	Bezvrijedno
121.	185	Žardinjera betonska 90x45x45	2	kom	20,00	40,00	10,90	
122.	186	Žardinjera betonska 45x45x45	5	kom	20,00	100,00	27,25	
123.	187	Mreža za odbojku	1	kom	100,00	100,00	27,25	
124.	188	Mreže za nogometni gol	2	kom	200,00	400,00	109,00	

125.	190	Frižider Gorenje (garderoba igralište)	1	kom	120,00	120,00	32,70	
126.	191	Laško veliki suncobran	1	kom	30,00	30,00	8,17	
127.	192	Vješalica metalna crna 100x155	1	kom	10,00	10,00	2,72	
128.	193	Drvena klupa 28x145x48	17	kom	120,00	2.040,00	555,88	
129.	194	Koš PVC sivi za smeće veliki	2	kom	20,00	40,00	10,90	
130.	195	Inox koš za smeće	2	kom	15,00	30,00	8,17	
131.	196	Tapicirane klupe bez naslona	1	kom	240,00	240,00	65,40	
132.	197	Usisavač Lux Professional	1	kom	250,00	250,00	68,12	
133.	198	Čunjevi za kuglanu	1	kpl	80,00	80,00	21,80	
134.	B-197	Boče za bočanje	7	kom	20,00	140,00	38,15	
135.	B-198	Tačke	1	kom	40,00	40,00	10,90	
136.	199	Lopte razne	10	kom	5,00	50,00	13,62	
137.	200	Daska za peglanje	1	kom	25,00	25,00	6,81	
138.	201	PVC posuda za cvijeće-razne	13	kom	3,00	39,00	10,63	
139.	202	PVC kanta	2	kom	3,00	6,00	1,63	
140.	203	PVC kanta zaljevača	1	kom	10,00	10,00	2,72	
141.	204	Drveni ovalni stol na razvlačenje sa 4 stolice	1	kpl	120,00	120,00	32,70	Nekompletno
142.	205	Veliki ovalni stol sa čeličnim nogama	1	kom	120,00	120,00	32,70	
143.	206	Pegla Miele s valjcima	1	kom	200,00	200,00	54,50	
144.	207	Drveni ormar sa 2 vrata sa ključem	1	kom	120,00	120,00	32,70	
145.	208	Jednokrilni ormarić drveni s ključem	1	kom	80,00	80,00	21,80	
146.	209	Dvokrilni drveni ormarić s vratima	1	kom	120,00	120,00	32,70	
147.	210	Deka zimska jednobojna (zapakirano) dim. 160x220	19	kom	20,00	380,00	103,55	
148.	211	Dvosjed kožnati bijeli	1	kom	200,00	200,00	54,50	
149.	212	Ormarić za prvu pomoć	1	kom	5,00	5,00	1,36	
150.	213	Razne deke rabljene	13	kom	10,00	130,00	35,42	
151.	214	Tapicirana klupa 110x50	1	kom	30,00	30,00	8,17	Oštećeno
152.	215	Tapicirana klupa 250x50	1	kom	50,00	50,00	13,62	
153.	222	Tapicirani stolac s rukohvatima	1	kom	50,00	50,00	13,62	
154.	223	Metalna stalaža	1	kom	80,00	80,00	21,80	
155.	224	Drvene stalaža	1	kom	80,00	80,00	21,80	
156.	225	Karton za pakiranje flaša	24	kom	0,00	0,00	0,00	Bezvrijedno
157.	226	Dvosjed tapicirani tekstil	1	kom	0,00	0,00	0,00	Neupotrebljivo
158.	227	Klupa tapicirana 4 sjedala	1	kom	240,00	240,00	65,40	
159.	228	DVD player	1	kom	0,00	0,00	0,00	Neispravno
160.	229	Inox korito za bačvu	1	kom	150,00	150,00	40,87	
161.	230	Tipkovnica za kasu	1	kom	10,00	10,00	2,72	
162.	231	Drveni stol 90/150	10	kom	150,00	1.500,00	408,74	
163.	232	Bina - 4 elementa	1	kpl	200,00	200,00	54,50	
164.	233	DVD smart vision	1	kom	0,00	0,00	0,00	Neispravno
165.	234	DVD Quadro	1	kom	0,00	0,00	0,00	Neispravno
166.	235	DVD Sony	1	kom	0,00	0,00	0,00	Neispravno
167.	237	Sony video player	1	kom	0,00	0,00	0,00	Neispravno
168.	238	Veliki gusnati lonac fi 40 cm	1	kom	50,00	50,00	13,62	
169.	239	Veliki alu lonac fi 40 cm	1	kom	80,00	80,00	21,80	
170.	240	Veliki gusnati lonac fi 48 cm	1	kom	50,00	50,00	13,62	
171.	241	Kutija za audio-video opremu	1	kom	0,00	0,00	0,00	Neupotrebljivo
172.	242	Zelena kanta za otpad	2	kom	10,00	20,00	5,45	
173.	243	Vitrina za sladoled	1	kom	180,00	180,00	49,05	
174.	244	Plinski roštilj	1	kom	180,00	180,00	49,05	
175.	245	Bojler 50 l	1	kom	100,00	100,00	27,25	
176.	246	Kaca 70/40/30	2	kom	30,00	60,00	16,35	
177.	247	Metalni nosač 67/70/138	1	kom	20,00	20,00	5,45	
178.	248	Keramičke pločice razne-rinfuza	1	kom	0,00	0,00	0,00	Bezvrijedno
179.	249	PVC kašeta 59/38/12	1	kom	15,00	15,00	4,09	
180.	250	Frižider mali-rashladna vitrina	1	kom	180,00	180,00	49,05	
181.	251	Metalna dupla policica 180/180/35	1	kom	60,00	60,00	16,35	
182.	252	Pano sa stalcima	2	kom	0,00	0,00	0,00	Pano
183.	253	Kolica sa crijevom za zalijevanje-vrtna	1	kom	120,00	120,00	32,70	
184.	254	Metalni ormar za istakanje pive-preradeni	1	kom	150,00	150,00	40,87	
185.	255	Lopata za vrt	1	kom	5,00	5,00	1,36	
186.	256	Metalni nosač na kotačima plavi	2	kom	50,00	100,00	27,25	
187.	257	Prskalica Gardena Aqua	1	kom	30,00	30,00	8,17	
188.	258	Prskalica Gardena Polo	1	kom	30,00	30,00	8,17	
189.	259	Šperploča 133/133	2	kom	0,00	0,00	0,00	Bezvrijedno
190.	260	Drvena konstrukcija suncobrana sa betonskim postoljem	1	kom	130,00	130,00	35,42	Nekompletno
191.	261	Metalna policica 120/32/176	1	kom	40,00	40,00	10,90	

192.	262	Metalna polica dupla 250/34/210	1	kom	60,00	60,00	16,35	
193.	263	Ormarić prva pomoć	1	kom	5,00	5,00	1,36	
194.	264	Bačva Forol 200 l	1	kom	100,00	100,00	27,25	
195.	265	Drveni pano Pilka	1	kom	0,00	0,00	0,00	Pano
196.	266	Stakleni vrč za vino	5	kom	5,00	25,00	6,81	
197.	267	Reflektor	2	kom	60,00	120,00	32,70	
198.	268	Kabel za kompjutor	100	m	0,00	0,00	0,00	Bezvrijedno
199.	269	Dimnjak Vaillant fi 60x700	2	kom	0,00	0,00	0,00	Bezvrijedno
200.	270	Vatrogasni aparat	1	kom	120,00	120,00	32,70	
201.	271	Fresh Keg Schwarz	1300	kom	0,00	0,00	0,00	Nekorisno
202.	272	Zeleni sanduk veliki	3	kom	20,00	60,00	16,35	
203.	273	Drveni sanduci	80	kom	2,00	160,00	43,60	
204.	274	Kotao samo ložište sa tanjurom	1	kom	50,00	50,00	13,62	
205.	275	Poklopac peka	1	kom	20,00	20,00	5,45	
206.	276	Šator "Jurček" sa konstrukcijom i ceradom	1	kom	250,00	250,00	68,12	
207.	277	Peć za pečenje pilića	1	kom	0,00	0,00	0,00	Koristan otpad
208.	278	Roštilj	1	kom	100,00	100,00	27,25	Moguć popravak
209.	279	Lopata za snijeg	1	kom	5,00	5,00	1,36	
210.	280	Naprava za izvlačenje linija igrališta	1	kom	25,00	25,00	6,81	
211.	281	Metalna crvena polica 120x36x90	3	kom	30,00	90,00	24,52	
212.	282	Polica metalna crna 120x36x90	1	kom	30,00	30,00	8,17	
213.	283	Polica metalna trapezna bijela	1	kom	30,00	30,00	8,17	
214.	284	Polica metalna 93x56x200	4	kom	40,00	160,00	43,60	
215.	287	Zamrzivač Gorenje 4A	1	kom	180,00	180,00	49,05	
216.	288	Frizider LTH	1	kom	180,00	180,00	49,05	
217.	289	Frizider inox veliki	1	kom	300,00	300,00	81,75	
218.	290	Plinske boce 10 kg	2	kom	60,00	120,00	32,70	
219.	291	Stol drveni okrugli	1	kom	100,00	100,00	27,25	
220.	292	Kotao za kotlovinu	1	kom	50,00	50,00	13,62	
221.	293	Veliki ribež za zelje	1	kom	30,00	30,00	8,17	
222.	294	Ormar sa dvoja vrata i policama	1	kom	120,00	120,00	32,70	
223.	295	Ormarić sa tri ladice	1	kom	80,00	80,00	21,80	
224.	296	Stol sa metalnim nogama	1	kom	80,00	80,00	21,80	
225.	297	Kutna polica	1	kom	30,00	30,00	8,17	
226.	298	Frizider inox-rashladni uređaj 2	1	kom	300,00	300,00	81,75	
227.	299	Mesoreznica	1	kom	70,00	70,00	19,07	
228.	300	Vaga digitalna	1	kom	30,00	30,00	8,17	
229.	301	Veliki kotao za kuhanje	1	kom	80,00	80,00	21,80	
230.	302	PVC kašete razne	11	kom	5,00	55,00	14,99	
231.	303	PVC posude za cvijeće duguljaste	16	kom	2,00	32,00	8,72	
232.	304	Vaga Libela s utezima	1	kom	200,00	200,00	54,50	
233.	305	Razne PVC posude manje	6	kom	2,00	12,00	3,27	
234.	306	Bačva za pivo ALU	2	kom	150,00	300,00	81,75	
235.	307	Inox kupka sa poklopcem veća	3	kom	300,00	900,00	245,24	
236.	308	Inox kupka manja	1	kom	150,00	150,00	40,87	
237.	309	Razni inox poklopci za lonce na stalku	6	kom	10,00	60,00	16,35	
238.	310	Tanjur za kotlovinu	1	kom	40,00	40,00	10,90	
239.	311	Emajl lonac 10 l	1	kom	15,00	15,00	4,09	
240.	312	Posuda za led-inox	1	kom	15,00	15,00	4,09	
241.	313	Košarice za kruh pletene	12	kom	5,00	60,00	16,35	
242.	314	Inox posuda za umak	4	kom	5,00	20,00	5,45	
243.	315	Inox plitica manja	18	kom	3,00	54,00	14,71	
244.	316	Sjekira za meso	1	kom	20,00	20,00	5,45	
245.	317	Keramička posuda za peći	1	kom	15,00	15,00	4,09	
246.	318	Inox lonac veliki	1	kom	80,00	80,00	21,80	
247.	319	Inox protvan za meso	1	kom	20,00	20,00	5,45	
248.	320	Ventilator	1	kom	30,00	30,00	8,17	
249.	321	Inox poklopac za tople kupke veći	7	kom	50,00	350,00	95,37	
250.	322	Inox poklopac za tople kupke manji	6	kom	25,00	150,00	40,87	
251.	323	Stolna lampa	1	kom	20,00	20,00	5,45	
252.	324	Razni protvani	6	kom	8,00	48,00	13,08	
253.	325	Cjedilo	1	kom	2,00	2,00	0,54	
254.	326	Cjedilo alu veliko	1	kom	5,00	5,00	1,36	
255.	327	Inox posudica za mlijeko	1	kom	5,00	5,00	1,36	
256.	328	Viseća pvc posuda za cvijeće	2	kom	5,00	10,00	2,72	
257.	329	Tanjuri plitki veliki	236	kom	3,00	708,00	192,92	
258.	330	Tanjuri plitki mali	69	kom	2,00	138,00	37,60	

259.	331	Šalice za kavu sa tanjurićima	103	kom	3,00	309,00	84,20
260.	332	Čaše za burgunder	8	kom	4,00	32,00	8,72
261.	333	Kriegl za pivo mali	134	kom	3,00	402,00	109,54
262.	334	Kriegl za pivo veliki	4	kom	5,00	20,00	5,45
263.	335	Plastična posuda za prijenos hrane	2	kom	10,00	20,00	5,45
264.	336	Manji stakleni vrčić za vino	6	kom	4,00	24,00	6,54
265.	337	Čaše na stalku razne	20	kom	4,00	80,00	21,80
266.	338	Čaše za pivo	18	kom	4,00	72,00	19,62
267.	339	Šalice za čaj razne	26	kom	3,00	78,00	21,25
268.	340	Alu lopata za snijeg	1	kom	10,00	10,00	2,72
269.	2865	INOX STOL ZA SUDOPER	1	kom	250,00	250,00	68,12
270.	7402	TOBOGAN na igralištu	1	kom	600,00	600,00	163,49
271.	7404	KLACKALICA OBIČNA ZA DVOJE DJECE	1	kom	250,00	250,00	68,12
272.	7405	LJULJAČKA SA DVIJE SJEDALICE	1	kom	250,00	250,00	68,12
273.	1836	STOLAC ŽELJEZO-PVC ZELENA	3	kom	30,00	90,00	24,52
					Ukupno	86.814,00	23.655,99